Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad
Expediente: EXP:2250/2024

Objeto de la contratacion: Compra de Islas de Trabajo para el Laboratorio de Software

Area: Direccion de Compras
Rubro: Equipo de oficina y muebles

Angel de Belén SRL

LEONES DANIEL NICOLAS

Royal Door SRL

GAGO MARTA EMILIA

Nro.

renglon Cantidad

Descripcion

Precio Unitario

Total Renglén | Precio Unitario

Total Renglon | Precio Unitario

Total Renglon | Precio Unitario

Isla de Trabajo. Medidas generales: 1,20 m de largo x
1,40 m de ancho y 75 cm de altura. Estructura metalica: 4
patas de tubo estructural 60 x 40 x 1,2 m m de espesor y
4 largueros de tubo estructural 40 x 20 x 1,2 mm de
espesor. Soldadura: Ml G totalm ente pulidas. Pintura:
esm alte sintético color gris.

Regatones: 60 x 40 m m color negro. Superficie de
trabajo: m elam ina color blanco en base aglom erado de
25 m m de espesor; tapacantos ABS/ PVC de 2 m m de
espesor color blanco; 2 (dos) pasacables rectangulares
18 x 10 cm con tapa.Soporte inferior para cablecanal 100
x 50 mm. Separadores de area de trabajo 120 cm de
ancho x 33 cm de altura 'y 12 m m de espesor.

$1.420.000,00

$4.260.000,00 $500.000,00

$1.500.000,00 $599.730,00

$1.799.190,00 $340.000,00

Totales renglones

$ 4.260.000,00

$ 1.500.000,00

$ 1.799.190,00

$ 1.020.000,00

Importe total de la propuesta

$ 4.260.000,00

$ 1.500.000,00

$ 1.799.190,00

$ 1.020.000,00

Condiciones de pago

Segun Pliego

Segun Pliego

Segun Pliego

Segun Pliego

Plazo de entrega

15 dias habiles

20 dias habiles

15 dias habiles

10 dias habiles

Mantenimiento de la oferta

60 dias corridos

60 dias corridos

60 dias corridos

60 dias corridos

Total Renglon

$1.020.000,00




