Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad Expediente: EXP:2250/2024

Objeto de la contratación: Compra de Islas de Trabajo para el Laboratorio de Software

Área: Dirección de Compras Rubro: Equipo de oficina y muebles

			Ángel de Belén SRL		LEONES DANIEL NICOLAS		Royal Door SRL		GAGO MARTA EMILIA	
Nro.										
renglón	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Total Rengión	Precio Unitario	Total Rengión	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	3,00	Isla de Trabajo. Medidas generales: 1,20 m de largo x 1,40 m de ancho y 75 cm de altura. Estructura metálica: 4 patas de tubo estructural 60 x 40 x 1,2 m m de espesor y 4 largueros de tubo estructural 40 x 20 x 1,2 mm de espesor. Soldadura: MI G totalm ente pulidas. Pintura: esm alte sintético color gris.  Regatones: 60 x 40 m m color negro. Superficie de trabajo: m elam ina color blanco en base aglom erado de 25 m m de espesor; tapacantos ABS/ PVC de 2 m m de espesor color blanco; 2 (dos) pasacables rectangulares 18 x 10 cm con tapa. Soporte inferior para cablecanal 100 x 50 mm. Separadores de área de trabajo 120 cm de ancho x 33 cm de altura y 12 m m de espesor.	\$1.420.000,00	\$4.260.000,00	\$500.000,00	\$1.500.000,00	\$599.730,00	\$1.799.190,00	\$340.000,00	\$1.020.000,00
Totales rengiones			\$ 4.260.000,00		\$ 1.500.000,00		\$ 1.799.190,00		\$ 1.020.000,00	
Importe total de la propuesta			\$ 4.260.000,00		\$ 1.500.000,00		\$ 1.799.190,00		\$ 1.020.000,00	
Condiciones de pago			Según Pliego		Según Pliego		Según Pliego		Según Pliego	
Plazo de entrega			15 días hábiles		20 días hábiles		15 días hábiles		10 días hábiles	
Mantenimiento de la oferta			60 días corridos		60 días corridos		60 días corridos		60 días corridos	